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LICITANET - Relagao de Itens / Lotes

MUNICiPIO DE AGUA COMPRIDA/MG

PREGAO ELETRONICO N2 019/2021

Relagdo de Itens / Lotes

Descrigdo

Notebook educacional (conforme edital)
Bebedouro elétrico acessivel (conforme edital)
Espremedor de frutas citricas (conforme edital)
Fogdo industrial 3 bocas (conforme edital)

Forno microondas 30 litros (conforme edital)
Freezer vertical 500 litros (conforme edital)
Lavadoura de roupas 11 kg (conforme edital)
Liquidificador industrial 8 litros (conforme edital)

Liquidificador semiindustrial 2 litros (conforme edital)

Madquina de lavar lougas (conforme edital)

Unid.

Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid

Unid

Quantidade

16,00
6,00
1,00
1,00
1,00
2,00
2,00
1,00
1,00

1,00

LICITANET"

LICITACOES ON-LINE

Intervalo Valor Valor

Min. Orgado Total
RS$ 5,00 RS 3.684,50 58.952,00
RS 5,00 RS 1.426,44 8.558,64
R$ 2,00 RS 246,52 246,52
RS 5,00 RS 1.985,94 1.985,94
R$ 2,00 RS$411,45 411,45
R$ 5,00 RS 5.655,92 11.311,84
R$ 5,00 RS 1.539,97 3.079,94
R$ 2,00 RS$956,93 956,93
R$2,00 R$82831 82831
RS 10,00 12.505;2 12.505,78
TOTAL GERAL RS 98.837,35
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